
UCHWAŁA NR 62/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 340/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXXVIII/299/2021 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii na 2022 rok z późn. zm. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 439), art. 249 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz 
uchwały nr XL/309/2022 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 marca 2022 r. 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok 
w części objętej planem finansowym Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz 
Zarządu Transportu Metropolitalnego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 3 do uchwały nr 340/2021 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXXVIII/299/2021 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Dyrektorowi 
Departamentu Informatyki, Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Środowiska, Dyrektorowi 
Departamentu Komunikacji i Transportu, Dyrektorowi Departamentu Marki i Komunikacji Marketingowej, 
Dyrektorowi Departamentu Projektów i Inwestycji oraz Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD86D672-44CF-4C50-B964-F9E06094B414. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 62/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 17 marca 2022 r. 

II. Wydatki       
       w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków 

na 2022 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 629 950 530 26 592 946 65 144 163 1 668 501 747 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 0 150 000 150 000 
 01044  INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI 0 0 150 000 150 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  150 000 150 000 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 0 0 895 721 895 721 

 40001  DOSTARCZANIE CIEPŁA 0 0 895 721 895 721 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  895 721 895 721 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 480 363 606 5 097 377 29 384 407 1 504 650 636 
 60002  INFRASTRUKTURA KOLEJOWA 51 670 290 0 783 644 52 453 934 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 6 312 290  783 644 7 095 934 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000   30 000 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 328 000    1 328 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 44 000 000   44 000 000 

 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 1 369 352 301 0 22 883 290 1 392 235 591 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 171 608 322  18 698 120 1 190 306 442 

  1101 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
35 602    35 602 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD86D672-44CF-4C50-B964-F9E06094B414. Podpisany Strona 1



  1102 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
15 917    15 917 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 17 000 000    17 000 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 154 822   1 154 822 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 745 203   1 411 302  57 156 505 

  1601 Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 36 632 065   1 916 900  38 548 965 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

72 387 370   856 968  73 244 338 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 750 000    4 750 000 

  1620 Zakup i objęcie akcji i udziałów 10 023 000   10 023 000 

 60015  DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH 
POWIATU 0 0 200 000 200 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  200 000 200 000 

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 0 0 5 494 321 5 494 321 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  5 494 321 5 494 321 

 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 36 883 917 5 097 377 23 152 31 809 692 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 4 366 820  23 152 4 389 972 

  
1101 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
127 935   127 935 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 350 000   350 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 293 000   293 000 

  
1401 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
226 162   226 162 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000   150 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 31 370 000 5 097 377  26 272 623 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 0 7 172 793 7 172 793 
 70001  ZAKŁADY GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 0 0 437 500 437 500 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  437 500 437 500 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD86D672-44CF-4C50-B964-F9E06094B414. Podpisany Strona 2



 70004  RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 0 0 155 400 155 400 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  155 400 155 400 

 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 0 0 565 840 565 840 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  565 840 565 840 

 70007  GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM 
GMINY 0 0 5 280 720 5 280 720 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  5 280 720 5 280 720 

 70095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0 0 733 333 733 333 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  733 333 733 333 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 94 142 238 0 673 800 94 816 038 

 75023  URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
POWIATU) 0 0 600 000 600 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  600 000 600 000 

 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 9 830 000 0 73 800 9 903 800 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 9 720 500  73 800 9 794 300 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 109 500   109 500 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 0 0 400 000 400 000 

 75412  OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 0 0 400 000 400 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  400 000 400 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 0 6 252 381 6 252 381 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 0 0 1 090 011 1 090 011 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  1 090 011 1 090 011 

 80104  PRZEDSZKOLA 0 0 111 339 111 339 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  111 339 111 339 

 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0 0 5 051 031 5 051 031 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  5 051 031 5 051 031 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD86D672-44CF-4C50-B964-F9E06094B414. Podpisany Strona 3



851   OCHRONA ZDROWIA 0 0 1 200 755 1 200 755 
 85195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0 0 1 200 755 1 200 755 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  1 200 755 1 200 755 

852   POMOC SPOŁECZNA 0 0 10 000 000 10 000 000 
 85231  POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 0 0 10 000 000 10 000 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 0  10 000 000 10 000 000 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 35 361 659 21 495 569 6 017 558 19 883 648 

 90005  OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 
KLIMATU 2 864 388 0 4 361 833 7 226 221 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 2 526 513  68 096 2 594 609 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 337 875  4 293 737 4 631 612 

 90015  OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 0 0 1 610 665 1 610 665 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne   1 610 665 1 610 665 

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 31 007 271 21 495 569 45 060 9 556 762 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 316 602  11 000 1 327 602 

  
1101 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
64 821  13 515 78 336 

  
1401 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
122 184  20 545 142 729 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 29 503 664 21 495 569 0 8 008 095 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 0 0 1 219 590 1 219 590 

 92109  DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 0 0 19 590 19 590 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0 0 19 590 19 590 

 92113  CENTRA KULTURY I SZTUKI 0 0 1 200 000 1 200 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 0 0 1 200 000 1 200 000 

926   KULTURA FIZYCZNA 0 0 1 777 158 1 777 158 
 92601  OBIEKTY SPORTOWE 0 0 211 201 211 201 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0 0 211 201 211 201 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD86D672-44CF-4C50-B964-F9E06094B414. Podpisany Strona 4



 92604  INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 0 0 765 957 765 957 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0 0 765 957 765 957 

 92695  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0 0 800 000 800 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0 0 800 000 800 000 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD86D672-44CF-4C50-B964-F9E06094B414. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 62/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 17 marca 2022 r. 

II. Wydatki      
w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków 

na 2022 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 629 950 530 26 592 946 65 144 163 1 668 501 747 

Departament Informatyki (IN)     
Suma wydatków dla Departamentu Informatyki  (IN) 89 255 483 0 2 773 868 92 029 351 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 84 463 755 0 2 773 868 87 237 623 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 84 463 755 0 2 773 868 87 237 623 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 38 328 635   38 328 635 

  1101 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
35 602   35 602 

  1102 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań, związane 
ze współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
15 917   15 917 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000   40 000 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 44 981 266   44 981 266 

  1601 Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 734 135  1 916 900 2 651 035 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy 

328 200  856 968 1 185 168 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 791 728 0 0 4 791 728 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 4 791 728 0 0 4 791 728 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 4 291 728   4 291 728 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD86D672-44CF-4C50-B964-F9E06094B414. Podpisany Strona 1



  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000   500 000 
Departament Infrastruktury i Środowiska (IŚ)     

Suma wydatków dla Departamentu Infrastruktury i Środowiska (IŚ) 5 857 995 0 113 156 5 971 151 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 5 857 995 0 113 156 5 971 151 

 90001  GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 620 000 0 0 620 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 620 000   620 000 
 90002  GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 870 000 0 0 870 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 870 000   870 000 

 90005  OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 
KLIMATU 2 864 388 0 68 096 2 932 484 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 2 526 513  68 096 2 594 609 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 337 875   337 875 

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 503 607 0 45 060 1 548 667 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 316 602  11 000 1 327 602 

  1101 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
64 821  13 515 78 336 

  1401 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

122 184   20 545  142 729 

Departament Komunikacji i Transportu (KT)     
Suma wydatków dla Departamentu Komunikacji i Transportu (KT) 71 563 490 0 806 796 72 370 286 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 71 563 490 0 806 796 72 370 286 
 60002  INFRASTRUKTURA KOLEJOWA 51 670 290 0 783 644 52 453 934 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 6 312 290  783 644 7 095 934 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000   30 000 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 328 000   1 328 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 44 000 000   44 000 000 

 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 18 693 200 0 0 18 693 200 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 663 200   663 200 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD86D672-44CF-4C50-B964-F9E06094B414. Podpisany Strona 2



  1200 Dotacje na zadania bieżące 17 000 000   17 000 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000   30 000 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000   1 000 000 
 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 200 000 0 23 152 1 223 152 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 750 000  23 152 773 152 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 350 000   350 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000   100 000 

Departament Marki i Komunikacji Marketingowej (KM)      
Suma wydatków dla Departamentu Marki i Komunikacji Marketingowej (KM) 8 950 000 0 1 273 800 10 223 800 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 950 000 0 73 800 9 023 800 

 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 8 950 000 0 73 800 9 023 800 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 8 850 000  73 800 8 923 800 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000   100 000 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 0 0 1 200 000 1 200 000 

 92113  CENTRA KULTURY I SZTUKI 0 0 1 200 000 1 200 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 0 0 1 200 000 1 200 000 

Departament Projektów i Inwestycji (PI)     
Suma wydatków dla Departamentu Projektów i Inwestycji (PI) 207 602 125 26 592 946 31 194 109 212 203 288 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 0 150 000 150 000 
 01044  INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI 0 0 150 000 150 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  150 000 150 000 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 0 0 895 721 895 721 

 40001  DOSTARCZANIE CIEPŁA 0 0 895 721 895 721 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  895 721 895 721 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 169 170 964 5 097 377 6 821 309 170 894 896 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 113 648 346 0 1 126 988 114 775 334 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 905 050   905 050 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD86D672-44CF-4C50-B964-F9E06094B414. Podpisany Strona 3



  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 36 196  1 126 988 1 163 184 

  1601 Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 35 897 930   35 897 930 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy 

72 059 170   72 059 170 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 750 000   4 750 000 

 60015  DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH 
POWIATU 0 0 200 000 200 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  200 000 200 000 

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 0 0 5 494 321 5 494 321 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  5 494 321 5 494 321 

 60022  FUNKCJONOWANIE SYSTEMÓW ROWERÓW 
PUBLICZNYCH 21 230 798 0 0 21 230 798 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 21 230 798   21 230 798 
 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 34 291 820 5 097 377 0 29 194 443 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 2 783 820   2 783 820 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 138 000   138 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 31 370 000 5 097 377  26 272 623 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 0 7 172 793 7 172 793 
 70001  ZAKŁADY GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 0 0 437 500 437 500 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  437 500 437 500 

 70004  RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 0 0 155 400 155 400 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  155 400 155 400 

 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 0 0 565 840 565 840 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  565 840 565 840 

 70007  GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM 
GMINY 0 0 5 280 720 5 280 720 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  5 280 720 5 280 720 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD86D672-44CF-4C50-B964-F9E06094B414. Podpisany Strona 4



 70095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0 0 733 333 733 333 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  733 333 733 333 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 7 613 027 0 0 7 613 027 
 71095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 7 613 027 0 0 7 613 027 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 3 515 395   3 515 395 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150 000   150 000 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 947 632   3 947 632 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 314 470 0 600 000 1 914 470 

 75023  URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
POWIATU) 0 0 600 000 600 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  600 000 600 000 

 75026  URZĄD METROPOLITALNY 158 000 0 0 158 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 130 000   130 000 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 000   28 000 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 156 470 0 0 1 156 470 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 986 485   986 485 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 169 985   169 985 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 0 0 400 000 400 000 

 75412  OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 0 0 400 000 400 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  400 000 400 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 0 6 252 381 6 252 381 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 0 0 1 090 011 1 090 011 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  1 090 011 1 090 011 

 80104  PRZEDSZKOLA 0 0 111 339 111 339 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  111 339 111 339 

 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0 0 5 051 031 5 051 031 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  5 051 031 5 051 031 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD86D672-44CF-4C50-B964-F9E06094B414. Podpisany Strona 5



851   OCHRONA ZDROWIA 0 0 1 200 755 1 200 755 
 85195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0 0 1 200 755 1 200 755 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  1 200 755 1 200 755 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 29 503 664 21 495 569 5 904 402 13 912 497 

 90005  OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 
KLIMATU 0 0 4 293 737 4 293 737 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  4 293 737 4 293 737 

 90015  OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 0 0 1 610 665 1 610 665 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne   1 610 665 1 610 665 

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 29 503 664 21 495 569 0 8 008 095 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 29 503 664 21 495 569  8 008 095 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 0 0 19 590 19 590 

 92109  DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 0 0 19 590 19 590 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0 0 19 590 19 590 

926   KULTURA FIZYCZNA 0 0 1 777 158 1 777 158 
 92601  OBIEKTY SPORTOWE 0 0 211 201 211 201 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0 0 211 201 211 201 

 92604  INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 0 0 765 957 765 957 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0 0 765 957 765 957 

 92695  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0 0 800 000 800 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0 0 800 000 800 000 

Departament Zarządu i Zgromadzenia Metropolii (DZ)     
Suma wydatków dla Departamentu Zarządu i Zgromadzenia Metropolii (DZ) 1 479 456 0 10 000 000 11 479 456 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 479 456 0 0 1 479 456 
 75025  ZGROMADZENIE ZWIĄZKU METROPOLITALNEGO 204 156 0 0 204 156 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 168 356   168 356 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 800   35 800 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD86D672-44CF-4C50-B964-F9E06094B414. Podpisany Strona 6



 75026  URZĄD METROPOLITALNY 255 300 0 0 255 300 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 230 500   230 500 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 800   24 800 

 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 850 000 0 0 850 000 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 840 500   840 500 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 500   9 500 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 170 000 0 0 170 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 170 000   170 000 

852   POMOC SPOŁECZNA 0 0 10 000 000 10 000 000 
 85231  POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 0 0 10 000 000 10 000 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 0  10 000 000 10 000 000 

Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM)     
Suma wydatków dla Zarządu Transportu Metropolitalnego (ZTM) 1 179 854 983 0 18 982 434 1 198 837 417 

600   TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 1 143 771 882 0 18 982 434 1 162 754 316 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 1 142 524 000 0 18 982 434 1 161 506 434 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 131 711 437   18 698 120  1 150 409 557 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 084 822    1 084 822 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 727 741   284 314  10 012 055 

 60021  
FUNKCJONOWANIE DWORCÓW I WĘZŁÓW 

PRZESIADKOWYCH 1 226 300 0 0 1 226 300 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 226 300    1 226 300 
 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 21 582 0 0 21 582 

  1101 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
10 000    10 000 

  1401 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

11 582    11 582 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 36 083 101 0 0 36 083 101 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 36 083 101 0 0 36 083 101 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 7 584 727   7 584 727 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 357 700   357 700 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD86D672-44CF-4C50-B964-F9E06094B414. Podpisany Strona 7



  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 943 257   27 943 257 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 197 417   197 417 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD86D672-44CF-4C50-B964-F9E06094B414. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-03-17T12:50:52+0100




